

# Flex Regnskab ApS

Gråkjærsvænget 14, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 44 02 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Morten Schjødt Rask  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flex Regnskab ApS  
Gråkjærsvænget 14  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 40 44 02 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Schjødt Rask

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roms Hule 8, st.  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bogføring og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>494.907</b>	<b>455.699</b>
1 Personaleomkostninger	-412.953	-475.428
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>76.954</b>	<b>-24.729</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.052	-2.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.902</b>	<b>-26.732</b>
3 Skat af årets resultat	-18.744	3.564
<b>Årets resultat</b>	<b>56.158</b>	<b>-23.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.168
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.158</b>	<b>-23.168</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	20.000	25.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.000	25.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.520	40.831
	Igangværende arbejder for fremmed regning	21.415	42.059
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.564
	Andre tilgodehavender	0	2.903
	Periodeafgrænsningsposter	1.725	900
	Tilgodehavender i alt	91.660	90.257
	Likvide beholdninger	129.445	37.174
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>221.105</b>	<b>127.431</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>241.105</b>	<b>152.431</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-6.893	-23.051
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.107</b>	<b>-23.050</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.539	2.478
Selskabsskat	15.180	0
Anden gæld	187.279	173.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.998	175.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>207.998</b>	<b>175.481</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>241.105</b>	<b>152.431</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1	-23.052	-23.051
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.158	56.158
Overført fra frie reserver	0	-39.999	-39.999
	<b>40.000</b>	<b>-6.893</b>	<b>33.107</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	406.444	470.446
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.509</u>	<u>4.982</u>
	<b><u>412.953</u></b>	<b><u>475.428</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.052</u>	<u>2.003</u>
	<b><u>2.052</u></b>	<b><u>2.003</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.180	-3.564
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.564</u>	<u>0</u>
	<b><u>18.744</u></b>	<b><u>-3.564</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.000	-5.000
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-15.000</u></b>	<b><u>-10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>

Årsrapporten for Flex Regnskab ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, og lokaler.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende de efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.
